
Oliy ta’lim tashkilotida tyutorlarning choraklik hisobotlarini onlayn taqdim etish 

yuzasidan platformada alohida e’tibor qaratilishi lozim bo‘lgan  

YO‘NALISHLAR  

I. Normativ-huquqiy va ichki hujjatlardan xabardorligi hamda talabalar oʻrtasida 

targʻib qilishi: 
a) tyutorning amaldagi qonunchilik hujjatlari, filialning “Odob-axloq kodeksi”, ichki 

tartib-qoidalari va boshqa ichki hujjatlar bo‘yicha  ishtirok etgan   tadbirlar soni 2 

 
b)talabalarga amaldagi qonunchilik hujjatlari, filialning “Odob-axloq kodeksi”, ichki tartib-

qoidalari va boshqa ichki hujjatlari bo‘yicha  tashkil etilgan tadbirlar   soni 2 ishtirokchilar 

soni 145. Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida talabalar bilan 

yaqindan ishlash, ularning hayotiy sharoitlarini yaxshilashga qaratilgan amaliy ishlar davom 

etmoqda.O’rganish jarayonida “Talabalar turar joyining ichki tartib qoidalari”, u yerdagi 

tartib intizomga va tozalikka rioya etilishi  toʻgʻrisida tushuntirish ishlari olib borildi va 

talabalarga kerakli maslahatlar berildi. https://t.me/TDIUSamfilial/33241 

 

 

 

 

 

 

 

II. Talabalarning darsdan tashqari vaqtlarini samarali tashkil etish: 

 mavjud toʻgaraklar  27 soni 

 ARM haqida jalb qilingan talabalar soni 145 o’tkazilgan tadbirlar 4 ishtirokchilar soni 96 

 

 talabalarning shaxsiy va kasbiy qiziqishlarini rivojlantirishga qaratilgan yakka va jamoaviy 

maslahatlar berilgan tadbirlar soni 3 ishtirokchilar soni 66 

https://t.me/TDIUSamfilial/33241


 

 

 

 

 

 

 

 

 talabalarni filial yaqinida joylashgan adabiyot, sport, sanʼat, madaniyat va  kasbga 

yoʻnaltiruvchi toʻgaraklar soni 24 ishtirokchilar soni145 

 

 talabalarni filial yaqinida joylashgan adabiyot, sport, sanʼat, madaniyat va  kasbga 

yoʻnaltiruvchi toʻgaraklar soni 24 ishtirokchilar soni145 

 

 talabalarning teatr, muzey va boshqa koʻngilochar maskanlarga tashriflar soni 12 

ishtirokchilar soni 123 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. Maʼnaviy-maʼrifiy tadbirlar, tanlovlar, festivallar va olimpiadalarni targʻib qilish 

hamda talabalarni jalb qilishdagi faolligi: 
a) madaniy sohada  tashkil etilgan  tadbirlar soni 1 ishtirokchilar soni 112 

https://t.me/TDIUSamfilial/33300  

Filialda o‘tkazilgan ushbu ma’naviy-ma’rifiy tadbirga o‘zbek adabiyotining yetuk vakillari 

— Muhammad Salom va Yangiboy Qo‘chqorov tashrif buyurishdi. Uchrashuv iliq suhbat, 

samimiyat va ijodiy ruh bilan bo‘lib o’tdi. 



 

ilmiy-ijodiy sohada  tashkil etilgan  tadbirlar soni 6 ishtirokchilar soni 46 muhim sana 

bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni-3 ta  ishtirokchilar soni –70 ta 2025-yil 9-dekabr 

kuni Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida yosh xodimlar ishtirokida 

davra suhbati tashkil etildi. https://t.me/TDIUSamfilial/33143 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 2025-yil, 9- dekabr kuni filialda “Korruptsiyaga qarshi kurash” oyligi yakuniga 

bag‘ishlangan tantanali tadbir bo‘lib o‘tdi.Oylik davomida o‘tkazilgan “Antikorruptsiya 

bilimdoni”, “Eng yaxshi rasm” va “Eng yaxshi esse” tanlovlari o‘z g‘oliblarini aniqladi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/33147 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 1992-yil 10-dekabrda mustaqil O‘zbekistonimizning ramzi sifatida Davlat madhiyasi 

tasdiqlandi. Ushbu muhim sana har birimizda vatanparvarlik tuyg‘ularini uyg‘otadi va milliy 

g‘ururimizni mustahkamlaydi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/33184 

 

 

 

 

 

 

 

sport bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni 9  ishtirokchilar soni142 Toshkent davlat 

iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida “5 tashabbus” doirasida o‘tkazilgan “Besh 

https://t.me/TDIUSamfilial/33143
https://t.me/TDIUSamfilial/33147
https://t.me/TDIUSamfilial/33184


tashabbus olimpiadasi” musobaqalarining stol tennisi va stritbol yo‘nalishlari bo‘yicha 

taqdirlash marosimi bo‘lib o‘tdi! https://t.me/TDIUSamfilial/31178 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. TDIU Samarqand filialida Talabalar ligasi Voleybol musobaqasi! 

https://t.me/TDIUSamfilial/32565?single 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. 2025-yil 26-noyabr kuni filialda “Talabalar ligasi” sport musobaqasi doirasida talabalar 

orasida eng ommabop sport turlaridan biri — basketboll bo‘yicha bahslar bo‘lib o‘tdi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/32610?single 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b) maʼnaviy-maʼrifiy tadbirlar soni 9 ishtirokchilar soni 123 TDIU Samarqand filialida 

talaba-yoshlar bilan uchrashuv 18-sentabr, 2025-yil Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti 

Samarqand filiali Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida “Jaholatga 

qarshi – ma’rifat bilan kurash!” hamda “Inson qadri va huquqlarining ustuvorligi – 

taraqqiyot poydevori” mavzularida talaba-yoshlar bilan uchrashuv tashkil 

etildi.https://t.me/TDIUSamfilial/30447  

 

 

 

 

 

https://t.me/TDIUSamfilial/30447


 

 

“Ma’rifat ulashib” loyihasi doirasida adabiy-ma’naviy uchrashuv bo‘lib o‘tdi. 2025-yil 12-

noyabr kuni “Ma’rifat ulashib” loyihasi doirasida navbatdagi adabiy-ma’naviy uchrashuv 

tashkil etildi.Tadbirda taniqli shoir va yozuvchilar Muhiddin Abdusamad, Anvarmirzo 

Qudratov, Tozagul Jumanova va Yangiboy Qo‘chqorovlar mehmon bo‘lishdi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/32098  

 

 

 

 

 

“Ma’rifat ulashib” 

loyihasi doirasida taniqli ijodkorlar filial hayoti bilan yaqindan tanishishdi“Ma’rifat ulashib” 

loyihasi doirasida el ardog‘idagi shoir va yozuvchilar Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti 

Samarqand filiali faoliyati bilan yaqindan tanishishdi. https://t.me/TDIUSamfilial/32122  

 

 

 

 

 

 

 

“Diniy bag‘rikenglik va millatlararo totuvlik” — Samarqand filialida ma’naviy uchrashuv 

2025-yil 20-noyabr kuni Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida “Diniy 

bag‘rikenglik va millatlararo totuvlik” mavzusida ma’rifiy tadbir o‘tkazildi. Unda 

Samarqand viloyati diniy ishlar bo‘yicha qo‘mita vakillari, filial rahbariyati hamda talaba-

yoshlar ishtirok etishdi. https://t.me/TDIUSamfilial/32410  

 

 

 

 

 

 

 

“O‘zbekiston – millatlararo totuvlik va diniy bag‘rikenglik yurti” madaniyat 

festivaliToshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida bo‘lib o‘tdi! 

https://t.me/TDIUSamfilial/32518  

 

 

 

 

 

 

 

TDIU Samarqand filialida – “Yosh Ma’naviyatchi – 2025” tanlovi o‘tkazildi! 2025-yil 25-

noyabr kuni Respublika Ma’naviyat va ma’rifat markazi Samarqand viloyati bo‘limi hamda 

Samarqand viloyati Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar boshqarmasi tashabbusi bilan TDIU 

https://t.me/TDIUSamfilial/32098
https://t.me/TDIUSamfilial/32122
https://t.me/TDIUSamfilial/32410
https://t.me/TDIUSamfilial/32518


Samarqand filiali talabalari o‘rtasida ma’naviyat, notiqlik va ijtimoiy faollikni yuksaltirishga 

qaratilgan “Yosh Ma’naviyatchi” tanlovi bo‘lib o‘tdi. https://t.me/TDIUSamfilial/32558  

 

 

 

 

 

 

 

TDIU Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali Buxgalteriya hisobi va 

moliya fakulteti ta’lim-tarbiya maslahatchisi A.Sulaymonov tashabbusi bilan BH-124-guruh 

talabalari uchun navbatdagi ma’rifiy ekskursiya tashkil etildi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/30497 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uch avlod uchrashuvi” — tajriba va yangilanish uyg‘unligi!2025-yil 27-noyabr kuni 

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida “Uch avlod uchrashuvi” bo‘lib 

o‘tdi. Tadbirni filial Yoshlar masalalari va ma’naviy-ma’rifiy ishlar bo‘yicha direktorning 

birinchi o‘rinbosari X.I.Turdibekov ochib, mehmonlar va ishtirokchilarni tanishtirdi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/32652  

 

 

 

 

 

 

 

 

TDIU Samarqand filialida “Zo‘ravonilikka qarshi 16 kun” doirasida seminar-trening 

o‘tkazildi2025-yil 29-noyabr kuni TDIU Samarqand filialida professor-o‘qituvchilar va 

xodimlar o‘rtasida “Zo‘ravonilikka qarshi 16 kun” doirasida “Gender tengligi va ayollar 

huquqlarini himoya qilish” mavzusida seminar-trening bo‘lib o‘tdi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/32763  

 

 

 

 

https://t.me/TDIUSamfilial/32558
https://t.me/TDIUSamfilial/32652
https://t.me/TDIUSamfilial/32763


 

 

  

c)  milliy bayramlar bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni 1 ishtirokchilar soni 37 

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida mustaqillikning 34 yilligi 

munosabati bilan endigina talabalik baxtiga erishgan yoshlar uchun “Mustaqillik 

darslari” tashkil qilindi. “Vatan uchun, millat uchun, xalq uchun!” shiori ostida 

o‘tkazilgan mazkur darslarda yoshlarga mustaqillik qadri, Vatanga sadoqat, millatga 

mehr va xalq oldidagi mas’uliyat haqida so‘z yuritildi 

https://t.me/TDIUSamfilial/30104,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

d) muhim sana bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni 3 ishtirokchilar soni 189  2025-yil 30-

sentabr kuni Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida 1-oktabr  Ustoz va 

murabbiylar kuni munosabati bilan bayram tadbiri bo‘lib o‘tdi.Tadbirni filial direktori, 

professor Olim Murtazayev ochib berdi. Ustozlarni qutlug‘ sana bilan muborakbod etar 

ekan, ta’lim va ma’rifat yo‘lidagi fidokorona mehnatlari, yosh avlodni komil inson qilib 

tarbiyalashdagi va jamiyatimiz ma’naviyatini yuksaltirishdagi beqiyos hissalari haqida 

samimiy so‘zlar aytib o‘tdi. https://t.me/TDIUSamfilial/30839  

 

 

 

 

 

 

 

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida O‘zbek tili bayramiga 

bag‘ishlangan “O‘zbek tili — millat g‘ururi” nomli ma’naviy-ma’rifiy tadbirimiz yuqori 

saviyada tashkil etildi. https://t.me/TDIUSamfilial/31431  

 

 

 

 

 

 

“O‘zbek tili — 

millat g‘ururi!”“O‘zbek tili va xorijiy tillar” kafedrasi tomonidan 21-oktyabr — O‘zbek 

tiliga davlat tili maqomi berilgan kun munosabati bilan 2025-yil 20-oktabr kuni soat 13:00 

da filial Axborot-resurs markazi o‘quv zalida “Kitobxon talaba” loyihasi doirasida 

“Bahribayt” ijodiy bellashuvi bo‘lib o‘tdi. https://t.me/TDIUSamfilial/31516  

https://t.me/TDIUSamfilial/30104
https://t.me/TDIUSamfilial/30839
https://t.me/TDIUSamfilial/31431
https://t.me/TDIUSamfilial/31516


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

a) tanlovlar bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni1ta ishtirokchilar soni -14ta DIU 

Samarqand filiali – Iqtisodiyot fakultetida “Yilning eng faol talabasi” tanlovi bo‘lib 

o‘tdi!Bugun fakultetda yoshlarning iqtidori, tashabbusi va yetakchilik salohiyatini 

namoyon etuvchi navbatdagi muhim voqea – “Yilning eng faol talabasi” Respublika 

ko‘rik-tanlovining fakultet bosqichi o‘tkazildi. https://t.me/TDIUSamfilial/32207  

 

 

 

 

 

O‘zbekiston Respublikasi Davlat bayrog‘i qabul qilinganining 34 yilligi munosabati bilan 

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali "Buxgalteriya hisobi va moliya " 

fakulteti talabalari o'rtasida insholar tanlovi o‘tkazildi. 

Talabalarimiz o‘z ijodlarida so‘zning kuchi, bayrogʻimizning beqiyos go‘zalligi va milliy 

g‘ururni yuksak mahorat bilan ifoda etib, bayrog‘imiz 34 yillik tantanalariga o‘z ijodiy 

tuhfalarini qo‘shdilar.https://t.me/TDIUSamfilial/32327 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida — “ANTIKORRUPSIYA 

BILIMDONI” g‘oliblari aniqlandi! 

Bugungi intellektual maydonda haqiqiy bilimlar to‘qnashuvi, sahna mahorati va 

korrupsiyaga qarshi qat’iy pozitsiyalar namoyishi yuz berdi. Jamoalar o‘z kreativligi bilan 

tadbirga yorqin ruh baxsh etdi, filialimiz esa yana bir bor yoshlarning salohiyatiga boy 

ekanini isbotladi! https://t.me/TDIUSamfilial/32665,  

https://t.me/TDIUSamfilial/32207
https://t.me/TDIUSamfilial/32327
https://t.me/TDIUSamfilial/32665


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b) festivallar bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar 2025-yil 23-oktabr Toshkent davlat 

iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida“Milliy qadriyatlar va ularning millat 

ma’naviyatidagi o‘rni” shiori ostida Milliy o‘yinlar festivali tashkil etildi!Festival 

davomida talaba-yoshlar o‘zbek xalqining boy madaniy merosini, qadimiy urf-odatlarini 

va milliy o‘yinlarini namoyish etishdi. https://t.me/TDIUSamfilial/31591  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

c) olimpiadalar bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar 

  

d) Besh tashabbus olimpiadasi” – sportda g‘alaba, jamoada birlik! Toshkent davlat 

iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida yoshlarning jismoniy faolligini oshirish, 

sog‘lom turmush tarzini targ‘ib qilish hamda “5 tashabbus” doirasida sportni keng 

ommalashtirish maqsadida “Besh tashabbus olimpiadasi” musobaqalariga start berildi! 

https://t.me/TDIUSamfilial/31150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Besh tashabbus olimpiadasi” – g‘alaba, birlik va sport shukuhida! Toshkent davlat 

iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida “5 tashabbus” doirasida o‘tkazilgan “Besh 

tashabbus olimpiadasi” musobaqalarining stol tennisi va stritbol yo‘nalishlari bo‘yicha 

taqdirlash marosimi bo‘lib o‘tdi!  

https://t.me/TDIUSamfilial/31178 

https://t.me/TDIUSamfilial/31591
https://t.me/TDIUSamfilial/31150
https://t.me/TDIUSamfilial/31178


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. Huquqbuzarlik, giyohvandlik va jinoyatchilikning oldini olish hamda talabalarni 

profilaktik tadbirlarga jalb qilishdagi faolligi: 

2025-yil, 9- dekabr kuni filialda “Korruptsiyaga qarshi kurash” oyligi yakuniga 

bag‘ishlangan tantanali tadbir bo‘lib o‘tdi.Oylik davomida o‘tkazilgan “Antikorruptsiya 

bilimdoni”, “Eng yaxshi rasm” va “Eng yaxshi esse” tanlovlari o‘z g‘oliblarini aniqladi. 

https://t.me/TDIUSamfilial/33147 

 

 

 

 

 

 

 

 

a) TDIU Samarqand filiali – “ANTIKORRUPSIYA BILIMDONI” bellashuvi tashkil qilindi! 

korrupsiya  bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni 1 ta ishtirokchilar soni 33 ta 

https://t.me/TDIUSamfilial/32665 

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida — “ANTIKORRUPSIYA 

BILIMDONI” g‘oliblari aniqlandi! 

 

 

 

 

 

 

Giyohvandlik bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni 1 ishtirokchilar soni 19  

Giyohvandlikka qarshi kurash – barchamizning vazifamiz! 

2025-yil 2-oktyabr kuni Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filialida 

“Giyohvandlikni oldini olish” mavzusida davra suhbati tashkil etildi. 

 Tadbirda filialga biriktirilgan profilaktika inspektori D. Shodmonov, ta’lim-tarbiya 

maslahatchisi G. Sulaymonov hamda 2-bosqich Buxgalteriya hisobi va moliya 

fakulteti SA-124-guruh talabalari ishtirok etdilar. 

https://t.me/TDIUSamfilial/33147
https://t.me/TDIUSamfilial/32665


 Suhbat davomida giyohvandlik vositalari va psixotrop moddalar tushunchasi, 

ularning inson organizmiga salbiy ta’siri haqida batafsil ma’lumot berildi. 

 Talabalarga zararli odatlardan voz kechish, stressni yengish va muammolarni sog‘lom yo‘l 

bilan hal etish bo‘yicha foydali tavsiyalar berildi. 

 Yoshlarimizning ongida sog‘lom turmush tarzini shakllantirish va giyohvandlikka 

qarshi immunitet hosil qilish – bu kabi tadbirlarning asosiy maqsadidir. 

 

  
b) psixotrop moddalar isteʼmoli bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni 3 ishtirokchilar 

soni 126 

 

  
c) odam savdosi bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni 1 ishtirokchilar soni 113 2025-

yil 25-sentyabr kuni TDIU Samarqand filialining Buxgalteriya hisobi va moliya 

fakulteti talabalari ishtirokida “Diniy ekstremizmning salbiy oqibatlari” mavzusida 

davra suhbati bo‘lib o‘tdi.Tadbirda dotsent L. Eshonqulov, ta’lim-tarbiya 

maslahatchisi G‘. Sulaymonov hamda talabalar qatnashib, yoshlarni turli yot 

g‘oyalardan asrash va diniy ekstremizmning jamiyatga salbiy ta’siri haqida 

tushunchalar berildi.huquqbuzarlik bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar 

  
 

d) huquqbuzarlik bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni 1 ishtirokchilar soni 48 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Talabalarni turar joy bilan taʼminlash va ularning holidan xabar olish holati: 

a) talabalar turar joyida, ijarada, xususiy yoki yaqin qarindoshlarining uyida yashovchi 

talabalar haqida maʼlumotlar shakllantirilganligi yangilab borilgan. 

e) oʻquv yili davomida ijara xonadonlari bazasini (zaxira uchun) shakllantirilganligi 

shakllantirilgan talabalar turar joyida, ijarada, xususiy yoki yaqin qarindoshlarining 

uyida yashovchi talabalar holidan xabar olingan tadbirlar soni 69 ishtirokchilar soni 

123 https://t.me/TDIUSamfilial/33285 

DIU Samarqand filialida talabalar uchun qulay va xavfsiz yashash sharoitlarini 

ta’minlash maqsadida Ta’lim-tarbiya maslahatchilari A. Sa’dinov va G’. Sulaymanov 

tomonidan ijara va yaqin qarindoshlarinikida istiqomat qilayotgan talabalarning yashash 

manzillari  
 

https://t.me/TDIUSamfilial/31970 

 
https://t.me/TDIUSamfilial/31715 

 

https://t.me/TDIUSamfilial/31715


 

 

 

b) talabalar turar joyida, ijarada, xususiy yoki yaqin qarindoshlarining uyida 

yashovchi talabalarda mavjud muammolar bartaraf etilganligi yoki masala yuzasidan 

masʼullarga axborot kiritilganligi    soni 2 

c) VI. Mahalla va ota-onalar bilan hamkorligi hamda ijtimoiy himoyaga 

muhtoj talabalar bilan ishlashdagi faolligi: 
a) ota-onalar bilan aloqa oʻrnatilganligi   oʻrnatilgan.  

f) ota-onalar yigʻilishlarini (onlayn) tashkil etilganligi tadbirlar soni 2 ishtirokchilar soni 126 

g) muammoli talabalar bilan ishlash bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni 2 ishtirokchilar 

soni 

h) mahalla bo‘yicha  tashkil etilgan  tadbirlar soni 2 ishtirokchilar soni 42 

i) profilaktika inspektori bilan tashkil etilgan  tadbirlar soni 3 ishtirokchilar  

oshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali Buxgalteriya hisobi va moliya 

fakultetida mazkur mavzuda mazmunli tadbir bo‘lib o‘tdi. 

Tadbirda profilaktika inspektori D.Shodmonov va ta’lim-tarbiya maslahatchisi 

G‘.Sulaymonov talabalar bilan birgalikda diniy ekstremizm va terrorizmning 

jamiyatga salbiy ta’siri haqida suhbatlashishdi. 

 D.Shodmonov o‘z chiqishida diniy ekstremizm — bu faqat shior emas, balki jamiyat 

tinchligi va barqarorligiga tahdid soluvchi xavfli yo‘nalish ekanini ta’kidladi. 

  
j) jamoatchilik bilan hamkorlikda tashkil etilgan  tadbirlar soni 1 ishtirokchilar soni   

2025-yil 28-noyabr kuni Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti Samarqand filiali 

tyutori G‘.Sulaymonov tomonidan biriktirilgan guruh talabalari uchun “O‘zbekiston 

Respublikasi Konstitutsiyasi — erkin va farovon hayot garovi” shiori ostida 

Samarqand shahridagi ATB Xalq banki va ATB Hamkorbankka ma’rifiy tashriflar 

tashkil etildi. 

Tadbir davomida talabalar tomonidan O‘zbekiston Respublikasining yangilangan 

Konstitutsiyasida belgilangan inson huquq va erkinliklari, jamiyatda qonun 

ustuvorligini ta’minlash, fuqarolarning huquqiy madaniyatini oshirish masalalari 

bo‘yicha keng qamrovli targ‘ibot ishlari olib borildi. 

Mazkur tashriflar yoshlarning huquqiy bilimlarini mustahkamlash, ularni ongli, faol 

va mas’uliyatli fuqarolar sifatida tarbiyalashga xizmat qiladi. 

 



   
k) ijtimoiy himoyaga muhtoj talabalar bilan olib borilgan  tadbirlar soni 2 ishtirokchilar 

soni 12 

l) ehtiyojmand talabalar  bilan olib borilgan  tadbirlar soni 2 ishtirokchilar soni 3 
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